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Pressinbjudan 

 
 
Passagerare nummer 12 miljoner anländer till Värtahamnen 
  
Antalet personer som åker färja eller kryssningsfartyg till och från Stockholm ökar och 2009 blir ett 

rekordår. På torsdag den 17 december anländer passagerare nummer 12 miljoner med Tallink Siljas 

Serenade till Värtahamnen. Stockholms Hamnar och Stockholm Visitors Board (SVB) 

uppmärksammar detta genom att möta passageraren vid ilandstigning på plats i Värtahamnens 

terminal, nu på torsdag kl. 09.30. Representanter från media hälsas välkomna att delta i firandet.  

 

Plats: Värtahamnens färjeterminal (Tallink Silja-terminalen).  

Tid: torsdag den 17 december kl. 09.30.  

 

Med på plats finns David Schubert, marknadsansvarig för passagerartrafiken vid 

Stockholms Hamnar, Lotta Andersson, marknadsansvarig för Finland, Ryssland och 

Baltikum vid Stockholm Visitors Board (SVB) och Kadri Land, vd för Tallink Silja 

Sverige.  

 

– Östersjötrafiken är mycket viktig för Stockholm och resenärerna spenderar 

sammanlagt 5 miljarder kronor på restaurangbesök, shopping och hotell per år. 

Besökare från Finland, Ryssland och Baltikum uppfattar Stockholm som attraktivt och 

lättillgängligt. De senaste åren har vi tillsammans med rederierna och Stockholms 

Hamnar gjort viktiga marknadsinsatser för att synliggöra Stockholm, säger Lotta 

Andersson.  

 

– Det är roligt att se att intresset för resor på östersjön ökar. Den stora anledningen till 

att trafiken ökar beror på rederiernas satsningar på lockande evenemang ombord och 

omfattande investeringar i nya fartyg och renoveringar av befintliga. Stockholm är 

dessutom en populär destination med ett bra utbud av kultur, nöjen och ett 

lättillgängligt läge nära innerstaden, säger David Schubert.  

 

Kontakta oss gärna 
David Schubert, marknadsansvarig för passagerartrafiken, Stockholms Hamnar, 070-

770 26 41, david.schubert@stockholmshamnar.se. Ann-Charlotte Jönsson, Presschef, 

Stockholm Visitors Board (SVB), 076-825 49 92.  

 

Stockholms Hamnar är Östersjöns största mötesplats, med hamnar i Kapellskär, Stockholm och Nynäshamn. 

En ny container- och rorohamn planeras i Nynäshamn på Norvikudden. Koncernen har cirka 210 anställda 

och omsatte 657 mkr under 2008. Verksamheten omfattar service till sjöfarten samt uthyrning av kajplatser, 

mark och lokaler. www.stockholmshamnar.se 
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